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

laurent.arditti.71054@notaires.fr

LE CREUSOT� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
CENTRE - Cet appt de 3 pces situé au 
1er étage d'un immeuble de 1975 pro-
pose entrée, cuis, cellier, penderie, une 
ch, sdb, wc, séj et une ch avec accès 
à une loggia. Au sous sol cave. A l'ext 
place de stationnement sur le pkg. 
Copropriété de 83 lots, 250 € de charges 
annuelles.  Réf AP0121CR 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BROYE� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en partie sur 2 
caves. Rdc: sàm, cuis, une ch avec 
dressing, sde, wc, et d'un étage amé-
nagé dans le grenier compr 2 ch, cab 
toil. Installation de chauf central au 
gaz. Cour avec 2 garages en préfabri-
qué, jardin. DPE vierge. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf DEL

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

BROYE� 175 350 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
PROPRIETE, vallée du Mesvrin, 15 
min de la gare TGV , 117 m2 compr 
entrée, salon, sàm, cuis équipée, 
dégagement, w-c , étage 1 avec 3 
chambres salle de bains et étage 2 
compr grande pièce. Garage, cour, 
et jardin arboré de 1300 m2 très belle 
situation. Réf VB/GB/ARMI 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
gregorybizollon.71041@notaires.fr

LE BREUIL� 33 600 € 
31 200 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Maison Ancienne, SANS CONFORT, 
SANS CHAUFFAGE, ''''A 
RESTAURER ENTIEREMENT'''', 
avec un grand hangar de stockage. 
Garage . DPE exempté. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf LAG 2

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville élevée sur caves. Rdc 
entrée, WC, cuis meublée et équi-
pée ouverte sur séj/salon, accès ter-
rasse et jardin entièrt clos arboré. 1er 
Etage, 2 ch, sd'eau , WC. 2e Etage 
sous combles 2 ch. Gge, atelier. 
Cour, jardin. Menuiseries PVC, chauf 
gaz de ville. Réf 183 

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

MONTCENIS
96 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITÉ! Résidence Atypique, 
terrain 1478m2. Gge, sd'eau av WC, 
cuis ouverte/pce de vie. Etage 2 ch. 
Puit. IDÉAL pour amoureux de la 
nature. Idéal résidence secondaire ou 
investisseur en B&B (location sem/
we! ) Proche circuit VAISON, Golf, 
gare TGV et autoroute A6. Réf 181

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

MONTCENIS� 375 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Centre du village, terrain de prés de 
2200, maison d'architecte 230m2 sur 
ssol complet av gges, chaufferie, 
atelier, s.de jeu, cave, 5 ch, 4 sdb 
et douche, salon-séj ouvrant sur ter-
rasse et jardin, cuis équipées, très 
belles prestations, mezz; gd jardin 
clos arboré. Réf BB/GB/TON 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
gregorybizollon.71041@notaires.fr

ST GERVAIS SUR COUCHES
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle et gde maison ancienne à réno-
ver, élevée sur caves, de ppied : séj 
salon, une ch, cuis, toilettes, sdb. A 
l'étage 4 ch. Grange avec grenier, 
gge et dépend diverses. Grenier. 
Cour devant. Cave voûtée. Jardin à 
l'arr. Toiture neuve. Reliée au tout à 
l'égoût. DPE vierge. Réf DURA
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85 ou 
06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CRESSY SUR SOMME
� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée : cuisine, salle, séjour, deux 
chambres, salle d'eau, WC, buande-
rie, garage attenant. Cour et jardin. 
Réf MDLAC 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

EPINAC� 70 000 € 
LE MOULIN - Maison, chemin du 
moulin, comprenant : En rez-de-
chaussée surélevé, entrée, salle de 
bains, séjour-cuisine, salon, deux 
chambres. En rez-de-jardin : une 
salle à manger Une pièce à aména-
ger, un cellier Jardin

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant ; R-de-Ch. : ate-
lier et cave 1er étage : hall d'entrée, 
cuisine, séjour et salon, S.de B. 2ème 
étage : palier, cabinet de toilette, trois 
chambres Hangar avec pièce Garage 
deux voitures et cave Cour devant 
avec puits et auvent Jardin clos de 
murs

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison d'habitation élevée sur 
sous-sol comprenant : *au sous-sol 
: grand garage, atelier, petite cave et 
cuisine, *au rdc surélevé : hall d'en-
trée, cuisine équipée, salon/salle de 
séjour, trois chambres, salle de bains 
et water-closets séparés. Cour et 
jardin aménagé. Réf 9-20 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX� 215 250 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison de caractère de 100 m2 
construite en pierres apparentes,  
*ssol: cuis d'été, cellier et atelier. 
*Rdc: cuis, salon, sàm, ch, sde, wc 
séparés. *1er étage: 3 ch, sde, wc, 
coin bureau. Grenier. Parc arboré et 
piscine. Surf totale du terrain d'env 
2.500 m2. DPE vierge. Réf 4-20

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT� 131 900 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
MURS d'un ens immo (FOND DE 
COMMERCE et ses annexes loué '' 
non inclus'' ds l'offre de vente). A usage 
de commerce (BOULANGERIE) compr 
fournil et dépend, un logt , cour et 4 gges. 
1er étage un appt (libre) indép compr séj, 
cuis, sdb, wc, 3 ch. 2 pces A RENOVER. 
DPE vierge. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf BOUL / ME
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 50 000 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - TERRAIN A BÂTIR 
légère pente, Gaz, Électricité, et 
Tout à l'égout, en bord de rue . 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf TERRAIN À BÂTIR

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHAGNY
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans résidence sécurisée, proche 
du centre ville, appt de type 4 au rdc 
surélevé: séj salon sur balcon, cuis 
séparée, 2 ch, dressing, sdb, wc, 
cave. Pkg privé et sécurisé. Chauf 
collectif. Dble vitrage et volets rou-
lants solaires. Poss de louer un gge. 
Copropriété de 90 lots, 2920 € de 
charges annuelles.  Réf CHAS 
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
145 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Ds Résidence de 
standing, au 3ème étage avec asc, 
proche ts commerces appt de type 
3 avec balcon, en BE: cuis meu-
blée, séj salon sur balcon terrasse, 
2 ch, sde, toilettes. Cave. gge. Place 
de pkg privée. Charges trim de 285 
EUROS; Libre de suite. Copropriété 
de 67 lots DPE vierge. Réf 104
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR APPARTEMENTS

  Annonces immobilières 
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CHALON SUR SAONE
80 500 € (honoraires charge vendeur)
Au 7éme étage avec vue dégagée, 
appartement de 96 m2 avec entrée 
et dégagement avec placards, salon 
avec grand balcon (17 m2), salle à 
manger (ou chb), 3 chbs, cuisine 
meublée, sdb, wc. Box de garage pri-
vatif. Copropriété de 158 lots, 3401 € 
de charges annuelles.  Réf 13783/356 

SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT JEAN DES VIGNES - Proche 
toutes commodités dans petite copro-
priété, Vaste Appartement ancien 
à rénover d'une surface de 120 m2 
environ comprenant couloir d'entrée, 
cuisine, salle à manger, salon, 3 
chambres. Chauffage gaz de ville 
Garage, grenier, caves. Réf APPT 01 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
ST JEAN DES VIGNES - Appt T5, en 
rdj d'une pte copro de bon standing, 
d'une surf de 82 m2, à prox du centre 
ville et de ttes commodités : salon 
séj dble avec accès à terrasse semi 
couverte, cuis équipée, salon séj, 3 
ch, sdb, wc. Cave. Un box de gge 
en option. Charges courantes prévis 
annuelles: 1508 € DPE: E

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 199 000 € 
192 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
ST JEAN DES VIGNES - Appt T4, en 
rdj d'une copro de standing de 4 étages, 
d'une surf de 90 m2, rue du Général 
Giraud, à prox du centre ville et commodi-
tés : séj av accès à terrasse, cuis équipée 
av accès terrasse, 3 ch, sdb, wc. Cave. 
Un box de gge, Un emplact de pkg priva-
tif. Copro de 80 lots, Charges courantes 
prévisionnelles annuelles: 1074 € DPE: D.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 360 000 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 1,41 % charge acquéreur
Plein centre ville non piétonnier, appt 
ancien de 264 m2; salon avec chem, 
salon et sàm, cuis équipée, 6 ch dont 
1 avec antich, sdb privative et dressing, 
sdb, 2 wc, chaufferie. 1 place de pkg pri-
vative dans la cour, grenier. Copropriété 
de 38 lots, 1273 € de charges annuelles.  
Réf 13783/351 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover comprenant cui-
sine, salle d'eau - WC de 20 m2 envi-
ron et 80 m2 environ à aménager, 
grenier au-dessus, couverture neuve 
avec vélux, garage, cour et jardin 
1537 m2. DPE vierge. Réf 11 MLM

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 64 050 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'un côté com-
prenant véranda d'entrée, cuisine, 
salle à manger, salle d'eau et wc. 
A l'étage: chambre et deux pièces 
mansardées. Terrain env 591m2 avec 
grand garage. Service négociation: 
06.88.46.00.82 Réf 063/1189 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

REMIGNY
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, en pierres, située 
au centre du village, élevée sur 
grande cave voûtée, composée de 
deux plateaux de 62 m2 et 45 m2 à 
aménager. Grande grange attenante 
avec grenier pouvant communiquer 
avec la maison. Cour intérieure 
fermée. DPE exempté. Réf TASEB
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85 ou 
06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SASSENAY
299 000 € (honoraires charge vendeur)
IDEAL gde FAMILLE, agréable 
maison de plain pied, très bien 
conçue, compr un séj, salon, cuis, 
4 ch dont une suite parentale avec 
dressing et sdb, une seconde sdb 
indépendante, wc, buand, agrémen-
tée d'une belle terrasse, d'une piscine 
semi enterrée, avec gge et jardin 
attenant.

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

SAVIANGES� 169 300 € 
161 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Dans paisible village de SAVIANGES, 
à prox gds axes et de la gare TGV, 
belle demeure en pierre du 16e siècle, 
élevée sur cave voûtée. Rdc: cuis séj, 
wc, sdb, 3 ch. Grenier aménageable. 
Attenante dépend d'env 100 m2 avec 
grange et écurie. Cour, jardin avec 
hangar. DPE vierge. Réf MH0720SA

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BLANZY� 141 595 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 595 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison T5 - individuelle, entièrement 
plain-pied, comprenant : entrée, 
cellier, cuisine, salle-salon, trois 
chambres, cabinet de toilette, salle 
de bains, WC et placards. Terrain 
env 448 m2 avec un garage accolé. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
Réf 063/1276 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

CHAGNY
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commerces, des écoles et à 
10 mn à pied de la gare, gde maison 
élevée sur ssol: 5 ch, séj, salon, 2 
cuis, 2 sdb, 2 toilettes. Gge, buand, 
chaufferie, cellier, cave. Travaux 
à prévoir: huisserie en survitrage, 
électricité. Cour et pt terrain de 516 
m2. Gros oeuvre en BE. Réf MIGNO 

SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAMPFORGEUIL
370 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme ds cadre de verdure, 
pavillon en très BE de 220 m2 env, 
rdc: sàm et salon avec chem, cuis 
équipée, chb (ou bureau), sdb, wc. 
A l'étage: mezz, 4 chbs dt 1 avec 
dressing, sdd, wc. Ssol, une pce, 
cuis d'été, gge, espace rangt, ate-
lier, chaufferie. Terrain de 1889 m2. 
Réf 13783/366 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL� 140 315 € 
133 000 € + honoraires de négociation : 7 315 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol de 66 m2 envi-
ron, mitoyenne d'un côté, comprenant 
salle à manger et salon avec balcon, 
cuisine équipée, deux chambres, 
salle de bains. Sous-sol avec garage, 
espace rangement et buanderie. 
Le tout sur un terrain de 692 m2. 
Réf 13783/352 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

MONTAGNY LES BUXY� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur du vignoble, à proximité de 
CHALON SUR SAONE, maison sur 
ssol entièrement rénovée. Rdc : gde 
cuis, séj, salon, wc, ch, sdb. 1er étage 
2 ch séparées. Au ssol cellier, cave. 
Attenante une grange de 40 m2 env. A 
l'ext jardin derrière avec pte terrasse. 
DPE vierge. Réf MH1707MB

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison louée rénovée en parfait état 
comprenant au rez de chaussée une 
pièce à vivre et coin cuisine, une salle 
de bain et un WC. A l'étage deux 
chambres et un local technique une 
cour fermée. DPE vierge. Réf 2020-07

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
169 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec quelques travaux à 
prévoir, elle est comp de 4 ch, une 
cuis, salon sàm, une sdb, un gge et 
un agréable jardin située au coeur de 
la commune près des écoles (mater-
nelles, primaires et collège), des com-
merces et des installations sportives. 
Réf 2020-01

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 39 220 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 220 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Cette maison de village à 
rénover offre au rez-de-chaussée salle 
à manger, cuisine, salle d'eau, WC 
et chambre. Au premier étage deux 
chambres salle de bains, WC. Au-dessus 
un grenier. A l'extérieur, non attenant un 
jardin. DPE vierge. Réf MH0920SB

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au coeur de SAINT BERAIN SUR 
DHEUNE, cette maison de village à 
rénover, élevée sur sous sol, offre au 
rdc séj, cuis, salon, wc, sde, ch. Au 1er 
étage 2 ch, wc. Au sous sol chaufferie, 
buand, rangt. Non attenant, un gge et 
un jardin. DPE vierge. Réf MH0320SB

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LOUP DE VARENNES
� 215 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Maison sur sous sol comprenant au 
rez de chaussée une buanderie, deux 
garages, une chaufferie et une annexe. 
au premier étage : cuisine , 3 chambres, 
salle de bains et une partie comble au 
dessus du garage. Le tout sur une par-
celle de 2000m2. Réf 2020-20 

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
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
compris, commun) Dépôt Garantie 
400  € Frais Rédaction bail 336 € dont 
45  € EL. Libre Copropriété  

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 635 €/mois CC dont charges 135 €
+ honoraires charge locataire 326 €
+ dépôt de garantie 500 € - Surface 72 m2

Appart T4, résid sécurisée, gge, cave, 8e 
étage, cuis aménagée, séj, salon, 2 ch, 
sd'eau, WC, DPE en cours, loyer 500 €, 
charges 135 € (chauff, asc, eau, entret 
communs, élec communs). Dépôt de 
garantie 500 €, frais rédaction bail 326 €, 
état des lieux 55 €. Copropriété  Réf 17 
RUE C. NICOLAS LEDOUX

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST VALLIER� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
2 maisons d'hab d'une surface de 
38 et 54 m2. Une maison de plain 
pied compr cuis, salle d'eau/wc, ch, 
séj, une pce. Chauf central gaz Une 
maison sur cave compr cuis, séj, une 
ch, salle de bains/wc. Chauf central 
gaz. Terrain de 841 m2 et 698 m2. 
DPE vierge. Réf 3 STVAL

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon entièrement sur ssol compr 
gge, 2 pces, caves, chaufferie gaz, rdc 
compr hall, cuis, séj, salon, 3 ch, wc, 
sde, étage d'une pce, gge dble séparé, 
cour et jardin 650 m2. Constr 1956 + 
agd 1965. Fenêtres + porte entrée PVC 
+ Volets roulants manuels Rives PVC. 
Réf 5 ST VALLIER 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHAGNY
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Au rdc du centre de Santé de 
CHAGNY, beaux bureaux de 43.62 
m2, lumineux: salle d'attente, 2 pces 
et toilettes avec espace rangts. Ces 
locaux sont divisibles en 2 pces de 16 
et 17 m2 env avec une salle d'attente 
et toilettes communes. Idéal pour un 
partage de locaux. Charges de copro: 
133 €/mois DPE exempté. Réf SAX
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MONTCHANIN
335 988 € (honoraires charge vendeur)
TERRAIN INDUSTRIEL à bâtir 
sur Zone d'activité. En BORDURE 
de la RCEA (AXE MONTCHANIN 
à MONTCEAU LES MINES). 
Parking en enrobé sur le terrain. 
Viabilisations en bords de rue. PRIX 
SUR ANNONCE exprimé en TVA de 
20% incluse (soit HT : 279 990,00  €) 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf 13744/233
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 308 €/mois CC dont charges 40 €
+ honoraires charge locataire 253 €
+ dépôt de garantie 268 € - Surface 37 m2

CENTRE VILLE - Studio, 50 Grande 
Rue, 3e étage, libre de suite, sdb, WC, 
gde pièce de vie, logt conventionné et 
soumis à conditions de ressources. 
Loyer 268.18 € charges 40 € dépôt 
de garantie 268.18 €, frais de rédac-
tion de bail 293 € dont 40 € EL inclus. 
Réf STUDIO GRANDE RUE 

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 780 €/mois CC dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 417 €
+ dépôt de garantie 720 € - Surface 101 m2

CENTRE VILLE - Appart, 3 rue du 
Palais de Justice immeuble calme, T4 
1er étage, cuis, séj-salon, 2 ch, sdb, 
WC. Chauf gaz chaudière indiv av 
prod eau chaude. Loyer 720  € charges 
60  € (eau, entretien communs, élec 
communs) frais rédaction bail 416.50  € 
et 1/2 état des lieux 52.50 € 

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�  
Loyer 1 225 €/mois CC dont charges 125 € 
+ honoraires charge locataire 510 €
+ dépôt de garantie 1 100 € - Surface 127 m2

Appart, 30 A Av de Paris, T6 RdC suré-
levé: cuis a/e accès terrasse et accès 
gge, salon-sàm av balcon, 4 ch, sdb, 
WC. 2 Caves, Grenier et Garage. Loyer 
1100 € charges 125 € dépôt de garan-
tie 1100 € provision frais de rédaction 
du bail 584 € 1/2 état des lieux 62.50 €. 
Copropriété  

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61
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

ST AUBIN EN CHAROLLAIS
� 262 600 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison élevée sur sous sol compr: au 
sous sol: buand, chaufferie, pce, ate-
lier, garages au rdc: entrées, cuisines, 
séj très lumineux avec chem, ch, sdb, 
wc, bureau à l'étage: dégagt, six ch, 
dressing, sdb, wc gde terrasse ext. 
Très beau terrain. A DECOUVRIR !!!!

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� Loyer 500 €/
mois CC dont charges 26 €
+ honoraires charge locataire 475 €
+ dépôt de garantie 500 € - Surface 66 m2

Appt au 1er étage, comprenant entrée, 
cuis, séj, 2 ch, sdb, WC; 66 m2 habitable; 
Chauffage Gaz; Loyer 500  € par mois 
charges comprises; Dépôt de garantie 500  €; 
Contrat d'entretien de la chaudière à sous-
crire Copropriété  Réf A-P-LOC-MO 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� Loyer 550 €/
mois CC dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 550 €
+ dépôt de garantie 550 € - Surface 75 m2

NORD - A 10 min à pied du Centre Ville - Ds 
copro sécurisée années fin 70-début 80, appt 
au 3e étage av asc, gde entrée av placards, 
cuis meublée, sal-séj av balcon, 2 ch, sdb, wc 
indépendant av lave-mains. Cave en ssol; 
gge; emplact de pkg Copropriété  Réf A-P-LE
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

VAUDEBARRIER� 377 880 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 17 880 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Propriété compr au rdc buanderie, 
salle de douche, cuisine, salle à 
manger, salon, salon avec chem. 
escalier monumental en bois 
ouvragé. 1er étage : 3 chambres, 
salle de bain. 2ème étage, dans la 
tour: chambre. Cave, dépendances, 
pigeonnier, étable. Maison annexe à 
rénover avec 3 chambres.
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

ST LEGER LES PARAY�31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de TERRAIN A BATIR d'une 
superficie de 1945 m, Raccordement 
aux différents réseaux la charge de 
l'acquéreur; Assainissement collectif; 
Réf T-P-TR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 262 600 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble avec 
cachet, entièrement loué. Au rdc: gd 
local en très BE compr 3 salles des 
toilettes et une cuis Loué au 1er: un 
appt cuis, sdb et 2 ch Loué. Au 2ème: 
un appt avec cuis, sdb et 3 ch loué. 
L'ensemble est spacieux, lumineux 
et en BE.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR DIVERS
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Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans copro proche des commerces, 
à voir appt T4 d'env 85m2. Au 4eme 
étage avec asc : séj avec accès à un 
balcon, cuis séparée équipée et cel-
lier. 3 ch, sde et toilette séparé. Cave 
et gge. Copropriété de 94 lots, 1201 € 
de charges annuelles.  Réf APPT 734 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
199 500 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Charnay les Mâcon, 
à 2 pas des commerces, cabinet 
médical et école, appt de 90m2 au 1er 
étage avec asc : cuis A/E avec loggia, 
salon séj, sde, 2 ch. Gge, emplact de 
pkg, cave, grenier. Copropriété de 90 
lots, 1456 € de charges annuelles, 
procédure diligentée.  Réf 13779/737 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
239 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans copropriété avec asc, proche 
commerces, appt d'env 94m2 au 
4ème étage: séj avec accès à ter-
rasse, salon avec chem, cuis équipée 
donnant sur terrasse, toilette, sdb, 2 
ch. Chauf indiv gaz de ville. Une place 
de pkg, gge, cave. Copropriété de 96 
lots, 1408 € de charges annuelles.  
Réf APPT 728 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 75 000 € 
71 600 € + honoraires de négociation : 3 400 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Dans résidence au calme proche 
commerces, appartement avec 
balcon comprenant entrée, salon, 
cuisine aménagée, deux chambres, 
salle de bains, wc, débarras. Cave au 
sous-sol du bâtiment- Parking exté-
rieur privatif. Copropriété  Réf SC.. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

IGE
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol de 110 m2 env 
très lumineuse, fonctionnelle. séjour 
avec balcon, cuis, 4 chbs sur parquet, 
sdb, wc. Sous-sol avec cuisine d'été, 
espaces rangements, douche, lavabo 
et un wc, garage, pièce pr la cuve à 
fuel. Jardin autour avec clôture à pré-
voir. Réf 13783/359 
SCP GACON-CARTIER et CAMU-

SET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

LA ROCHE VINEUSE� 345 000 € 
331 731 € + honoraires de négociation : 13 269 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU NORD OUEST DE MACON. Ens 
immo d'env 400m2 à rénover sur parcelle 
de 1637m2. Cette ensemble propose 4 
appts. Le 1er (env 107m2) : pces à vivre, 
4 ch. Le 2nd (env 102m2) : 2 ch, bureau. 
Le 3eme (env 95m2) : pces à vivre avec 
terrasse, 3 ch. Le 4eme (env 99m2) avec 
3 ch. DPE vierge. Réf MA 513

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

LA SALLE
294 000 € (honoraires charge vendeur)
A 15 min de Mâcon centre, prox du 
Golf et des sorties autorte. Maison en 
pierres de 200 m2 hab rénovée avec 
cour et jardin : dépend de 85m2 avec 
caveau. Grenier. Rdc: cuis A/E, salon 
avec chem, sàm, ch avec dressing, 
sde, chaufferie, buand. 1er étage : 2 
ch, sdb, appt à rénover. Gge, Bucher. 
Réf 13779/743

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

LA TRUCHERE
63 000 € (honoraires charge vendeur)
MAISON à rénover : cuis, sàm, une 
ch, sde. Poss d'agd de la partie hab 
par les combles, dépend attenantes. 
Grange indépendante. Pte cour 
privée donnant sur la cuis. Toiture 
refaite sur l'ensemble: hab et dépend. 
Cour commune avec emplact de 
stationnement réservé et gge. DPE 
vierge. Réf 13798/261

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

LACROST
279 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 mn de TOURNUS. Maison T8 de 
210 m2 avec vue imprenable. Cuis 
équipée donnant sur terrasse cou-
verte et balcon, sàm, salon, 4 ch. 
Gge, atelier avec entrée indépen-
dante permettant une activité annexe. 
Piscine chauffée. Jardin. cave. Gge, 
espace de stationnement. DPE 
vierge. Réf 13798/263

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

MACON
349 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du centre ville et commodités, 
ds copro sécurisée, appt en duplex. 
Dressing, cuis avec son coin buand/
cellier, séj avec accès balcon, 2 ch, 
sdb et toilette. En duplex : mezz, 2 
ch et sde. Cave, gge, place de pkg. 
Copropriété de 39 lots, 1417 € de 
charges annuelles.  Réf APPT 732 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

AMEUGNY
272 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierres surf hab 115m2: 1e 
partie hab s/caves : galerie, séj av ter-
rasse ext, cuis, 2 ch av sdb. 2e partie 
indép: 1 pce à vivre, 1 ch, sdd, wc. 
Grange. Terrasse couverte. Combles 
aménageables. Bucher, four à pain. 
Jardin, piscine, chalet. Sanitaires, 
cuis d'été, débarras. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY
75 000 € (honoraires charge vendeur)
A 20 minutes de Tournus et de Cluny, 
au coeur d'un pt village, maison en 
pierres de 80 m2, avec 2 dépend à 
rénover. La maison ppale est sur 
caves, au 1er étage: un salon/séj, 
une cuis, une ch, une sdb, Au 2ème: 
une gde ch. pt jardin. Fort Potentiel 
Réf 13779/741

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 

93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CRUZILLE� 270 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Ferme rénovée compr: Rdc: hall av 
poêle norvégien, cuis aménagée, séj, 
salon/blibliothèque peut être transf en 
ch, cave. Demi niveau : gde ch, wc. 
1er niveau: Bureau, sdb, wc, 1ch. 
poss amén 1 autre ch. Combles amé-
nageables. Studio à rénover. Grange, 
cave. Tout à l'égoût. Jardin clos tra-
versé par un bief. Réf SC 

Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

HURIGNY
748 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison R+1: bureaux à l'étage de 29 
m2. hab 1 / 195 m2 sde cuis équ salon 
séj piscine avec pool house. 1er étage 
sdb wc 2 ch ch parentale sde wc dres-
sing. Appt de 75m2: cuis équ salon 
séj sde wc 2 ch. Exploitation agricole/
Equin : plusieurs box, carr 20/40 sable 
angervillier, carr de travail, carr de 
repos, 2 paddocks. Réf 13779/739

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

LOURNAND
194 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab sur 2 niveaux, rdc: logt 
de 4 pces d'env 80 m2. 1er étage: 
logt de 5 pces d'env 100 m2. Très 
beau potentiel. L'ensemble nécessite 
quelques travaux de rénovation et 
de rafraichissements. 2 gges, cour, 
jardin et terrain non attenant. DPE en 
cours de réalisation DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON� 152 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appart en duplex ATYPIQUE ! comp 
au rdc entrée, sd'eau avec WC, 2 ch, 
bureau avec plafond voûté (ancienne 
cave), galerie, ascenseur ! Accès au 
1er étage par esc (en partie en pierre) 
ou asc à cuis, salon/séj, WC, lingerie. 
Appart NEUF, entièrement rénové, 
jamais occupé. Réf 140 

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

MACON
296 400 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement situé au coeur de 
Flacé, commerces et école à pied. 
Actuellement cabinet médical pou-
vant être transformé en maison 
de plain pied de de 136,15m2. 
Stationnement de deux places. 
Réf 13779/711

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 

93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

ROMENAY� 50 000 € 
47 212 € + honoraires de négociation : 2 788 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
BOURG - Situation ROMENAY. 
Constr Murs en pierre, charpente 
trad, tuiles mécaniques, pas d'isola-
tion, simple vitrage, chauf central au 
gaz, tout à l'égout. Descriptif Maison 
de ville compr au rdc, cuis, sàm, sdb, 
wc, à l'étage, 2 ch, une pce, grenier 
au-dessus. Réf 13755/59 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

SAILLY
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison d'hab ancienne 
de ppied d'une superf hab d'env 70m2 
: séj avec chem, cuis aménagée, 2 
ch, sdd, wc et véranda. Le tt sans 
travaux à prévoir. Atelier, hangar, 
idéal pour l'exercice d'une activité 
professionnelle et diverses dépend. 
Grenier. Cour et jardin. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS
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SANCE� 320 000 € 
307 693 € + honoraires de négociation : 12 307 € 
soit 4 % charge acquéreur
MACON NORD. Maison en pierres 
d'env 157m2 hab sur parcelle d'env 
970m2. Rdc : pce de réception, cuis 
d'été, sde et toilette. 1er niveau: cuis, 
séj avec chem, bureau, une ch, sdb 
et toilette. Etage: 2 ch, grenier. Cave 
servant de buand, 2 ateliers, grenier. 
Piscine. DPE vierge. Réf MA 514

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
� 298 680 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'architecte, avec vue déga-
gée proche des commerces et des 
écoles, ssol complet: gge, chaufferie, 
salle de jeux, sde, cave, pce de rangt, 
wc. Etage: cuis aménagée, salon/
sàm donnant sur la terrasse, salon, 
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
Loué 450e/mois. Copropriété de 6 
lots, 130 € de charges annuelles.  
Réf 13779/733

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CLUNY� Loyer 625 €/mois CC 
dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 360 €
+ dépôt de garantie 1 200 €
18 rue Mercière dans immeuble sécu-
risé avec digicode, interphone. Appt 
T2 57m2 2e étage rénové et chem, 
séj. Entièrement meublé et aménagé : 
pce de vie avec coin salon et sàm, cuis 
équipée et intégrée, sde (douche) avec 
wc, et une ch. Chauf: gaz de ville. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY� Loyer 648 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 410 €
+ dépôt de garantie 648 €
Surface 66 m2

Maison de ville rénovée située 12 T 
rue de la Liberté : pce de vie avec 
cuis intégrée et équipée ouverte, sdb, 
wc, chaufferie. A l'étage: 2 ch, mezz, 
petit balcon clos, une pce au dessus. 
chauf gaz de ville. Libre fin avril 2021. 

SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98

scp.chapuis-favre@notaires.fr

CUISERY
185 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison d'habitation construc-
tion récente de plain pied com-
prenant grande piece à vivre avec 
cuisine équipée, quatre chambres, 
couloir, salle de bain, WC, arriere 
cuisine, buanderie, garage, grande 
terrasse couverte, chalet, carport 
Réf 13755/403 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

FRETTERANS
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Bourgeoise située au coeur 
du village, compr entrées, cuisine, 
salle-à-manger, bureau, 4 chambres, 
salle de bains, WC séparé, cuis d'été 
avec véranda, buanderie, cave, 
pigeonnier.  Dépendances avec 
garages doubles et atelier.  Espaces 
verts. Jardin. Verger. Réf 71118-70075 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

FRONTENAUD
53 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation - Une ancienne 
ferme à rénover, comprenant trois 
pièces, WC, évier, grange, écurie, 
appentis; tects et grenier. Avec four 
à pain. Terrain attenant de 2030 m2. 
DPE vierge. Réf JMD45

SCP MACHEREY-DELPOUX et 
MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 
03 85 75 30 11

maitre.machereydelpoux@notaires.fr

DIVERS MAISONS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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LA CHAPELLE ST SAUVEUR
320 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison contemp de 2011, de 
ppied, compr entrée, cuis moderne 
ouverte sur sàm et salon équipée 
chem foyer suspendu, 3 ch, sdb, WC, 
gge. Piscine chauffée 8x4m, jacuzzi 
extérieur, alarme + vidéo-surveil-
lance, portail élec av vidéo-code. Abri 
2 voit et bois. Réf 71118-754839

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LOISY� 160 000 € 
150 400 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant, 
entrée et couloir desservant salle / 
salon, une cuisine, trois chambres, 
salle d'eau, toilettes et chaufferie. 
Dépendances séparées. Surface 
habitable d'environ 120 m2 Cour 
et terrain sur environ 2.500 m2. 
Réf 13755/359

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
258 230 € (honoraires charge vendeur)
10 KM OUEST DE LOUHANS (71) 
gde ferme bressane d'env 264 m2 sur 
2 niveaux: cuis équipée ouvrant sur 
le jardin, sàm d'env 24 m2, gd salon 
avec chem d'env 35 m2, coin biblio, 
7 ch, 2 sdb, 2 wc, buand/chauffe-
rie, cave de 11 m2, dépend d'env 70 
m2 sur terrain de 2 ha 76 a 20 ca. 
Réf SH-SS 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

MONTPONT EN BRESSE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec matériel et installation 
canines très indép, ancienne ferme 
bressane de ppied: séj, cuis équi-
pée, 3 ch, sdb, wc, veranda, cellier. 
Installations compr 22 chenils cou-
verts, 8 chenils non couverts, chalet à 
usage de bureau et un autre à usage 
de toilettage, chalet à usage de logt 
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